
Pojistné podmínky PP-SB-1904

4 5

ERV Evropská pojišťovna, a. s.Pojistné podmínky PP-SB-1904 ERV Evropská pojišťovna, a. s.

Limity pojistného plnění
Sbaleno

Vysvětlivky:  1) Maximální cena cestovních služeb, které pojistíme v součtu na jednu pojistnou smlouvu, resp. na rodinu nebo na všechny spolucestující.  
Pokud chcete pojistit dražší zájezd nebo cestovní službu, kontaktujte nás prosím na 221 860 860.

Tyto tabulky jsou nedílnou součástí pojistných podmínek.

Možnosti rozšíření Sbalena 

Jaké jsou varianty pojištění? Storno Storno Plus

Maximální cena služeb, které pojistíme 300 000 Kč 1) 300 000 Kč 1)

Na jaké zdravotní potíže Vás a spolucestujících se pojištění vztahuje? pojištěno spoluúčast pojištěno spoluúčast

Hospitalizace cestujícího ano 20 % ano 0 %

Úmrtí cestujícího ano 20 % ano 0 %

Upoutání cestujícího na lůžko (neschopenka) ano 20 % ano 20 %

A co jiné doložitelné důvody? pojištěno spoluúčast pojištěno spoluúčast

Jiné důvody cestujícího ne - ano 20 %

Zdravotní potíže osob, které s Vámi neměly cestovat ne - ano 20 %

Jiné důvody osob, které s Vámi neměly cestovat ne - ano 20 %

1) Storno

Co Vám uhradíme (limit v Kč) S batohem do 28 K moři Za poznáním Na lyže Na maximum

Rizika
Počet dní max. 360 max. 90 max. 360 max. 90 max. 360

Cíl cesty Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět

A Léčebné 
výlohy

1 Léčebné výlohy 3 000 000 3 000 000 3 000 000 5 000 000 4 000 000 6 000 000 5 000 000 7 000 000 6 000 000 8 000 000

2 Zubní ošetření 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000

3 Fyzioterapie - - 120 000 120  000 120  000 120  000 120  000 120  000 120  000 120  000

4 Náhrada za pobyt v nemocnici 1) - - 10 000 20 000 10 000 20 000 10 000 20 000 10 000 20 000

B Asistenční 
služby

1 Aktivní asistence neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

2 Převoz, přeložení a repatriace 1 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 3 000 000 4 000 000

3 Převoz tělesných ostatků 250 000 250 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

4 Náklady na pohřeb - - 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

C Opatrovník 1 Doprovázející, přivolaný - - 150 000 200 000 150 000 200 000 150 000 200 000 150 000 200 000

D Úraz
1 Trvalé následky úrazu 200 000 200 000 200 000 200 000 400 000 400 000 400 000 400 000 600 000 600 000

2 Úmrtí následkem úrazu 100 000 100 000 100 000 100 000 200 000 200 000 200 000 200 000 300 000 300 000

E Osobní věci 1 Zavazadla 10 000 10 000 15 000 20 000 20 000 30 000 30 000 40 000 40 000 50 000

G Odpovědnost 
za škodu

1 Škoda na zdraví 1 000 000 2 000 000 1 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 3 000 000 6 000 000

2 Škoda na majetku 500 000 1 000 000 500 000 1 000 000 1 000 000 2 000 000 1 000 000 2 000 000 1 500 000 3 000 000

I. Storno 1 Stornopoplatky lze lze lze lze lze lze lze lze lze lze

L Zimní sporty

Zimní sporty - - - - - - ano ano ano ano

1 Škoda na sportovním vybavení - - - - - - 20 000 20 000 20 000 20 000

2 Nájem náhradního vybavení 2) - - - - - - 5 000 5 000 5 000 5 000

3 Prodloužení pobytu kvůli lavině 1) - - - - - - 20 000 20 000 20 000 20 000

4 Nevyužitá zimní dovolená 1) - - - - - - 20 000 20 000 20 000 20 000

M Rizikové sporty
Rizikové sporty - - - - - - - - ano ano

1 Škoda na sportovním vybavení - - - - - - - - 20 000 20 000

ERV Plus Balíček pojištění - - lze lze lze lze lze lze ano ano

Co Vám uhradíme (limit v Kč) S batohem do 28 K moři Za poznáním Na lyže Na maximum

Rizika
Počet dní max. 360 max. 90 max. 360 max. 90 max. 360

Cíl cesty Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět Evropa Celý svět

A Léčebné 
výlohy

1 Léčebné výlohy 3 000 000 3 000 000 3 000 000 5 000 000 4 000 000 6 000 000 5 000 000 7 000 000 6 000 000 8 000 000

2 Zubní ošetření 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000 25 000 30 000

3 Fyzioterapie - - 120 000 120  000 120  000 120  000 120  000 120  000 120  000 120  000

4 Náhrada za pobyt v nemocnici 1) - - 10 000 20 000 10 000 20 000 10 000 20 000 10 000 20 000

B Asistenční 
služby

1 Aktivní asistence neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

2 Převoz, přeložení a repatriace 1 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 3 000 000 4 000 000

3 Převoz tělesných ostatků 250 000 250 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

4 Náklady na pohřeb - - 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

C Opatrovník 1 Doprovázející, přivolaný - - 150 000 200 000 150 000 200 000 150 000 200 000 150 000 200 000

D Úraz
1 Trvalé následky úrazu 200 000 200 000 200 000 200 000 400 000 400 000 400 000 400 000 600 000 600 000

2 Úmrtí následkem úrazu 100 000 100 000 100 000 100 000 200 000 200 000 200 000 200 000 300 000 300 000

E Osobní věci 1 Zavazadla 10 000 10 000 15 000 20 000 20 000 30 000 30 000 40 000 40 000 50 000

G Odpovědnost 
za škodu

1 Škoda na zdraví 1 000 000 2 000 000 1 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000 2 000 000 4 000 000 3 000 000 6 000 000

2 Škoda na majetku 500 000 1 000 000 500 000 1 000 000 1 000 000 2 000 000 1 000 000 2 000 000 1 500 000 3 000 000

I. Storno 1 Stornopoplatky lze lze lze lze lze lze lze lze lze lze

L Zimní sporty

Zimní sporty - - - - - - ano ano ano ano

1 Škoda na sportovním vybavení - - - - - - 20 000 20 000 20 000 20 000

2 Nájem náhradního vybavení 2) - - - - - - 5 000 5 000 5 000 5 000

3 Prodloužení pobytu kvůli lavině 1) - - - - - - 20 000 20 000 20 000 20 000

4 Nevyužitá zimní dovolená 1) - - - - - - 20 000 20 000 20 000 20 000

M Rizikové sporty
Rizikové sporty - - - - - - - - ano ano

1 Škoda na sportovním vybavení - - - - - - - - 20 000 20 000

ERV Plus Balíček pojištění - - lze lze lze lze lze lze ano ano

Vysvětlivky:  1) 2 000 Kč za den  2) 1 000 Kč za den Evropa znamená evropské země, státy na pobřeží Středozemního moře a Kanárské ostrovy. Nezahrnuje však Rusko, Bělorusko, Ukrajinu, Moldavsko a kavkazské země.

2) Balíček ERV Plus

Vysvětlivky:  1) do limitu osobních věcí  2) 5 000 Kč za každých 12 hodin  3) 1 000 Kč za každých 6 hodin  4) 2 000 Kč za den

ERV Plus                                                    Limity plnění v Kč

E.2 cestovní doklady 10 000

E.3 věci zaměstnavatele 1) ano

F.1 nákup věcí při zpoždění zavazadel 2) 10 000

G.3 právní zastoupení 300 000

H.1, H.2 odjezd - zmeškání / zpoždění 3) 5 000 / 5 000

J.1, J.2 zkrácení / přerušení cesty 20 000 / 50 000

J.3 nevyužitá dovolená 4) 10 000

K.1 cesta autem - náklady na odtah 10 000

K.2 cesta autem - náhradní doprava a ubytování 20 000

K.3 spoluúčast při nehodě pronajatého auta 5 000

O náhradní pracovník 50 000

R.1 mazlíčci - ošetření 15 000

R.2 mazlíčci - odpovědnost za škodu 30 000


